
PLAN WYCIECZKI

Polinezja
Francuska

Tahiti, Moorea, Huahine, Bora Bora



Fascynująca przyroda, kultura i kulinaria wspólnoty zamorskiej Francji na Oceanie
Spokojnym. 5 archipelagów i ponad 150 wysp na środku oceanu potrafią wpłynąć
na wyobraźnię człowieka, dlatego były źródłem inspiracji dla malarzy, artystów i
pisarzy. Podróż przez 4 wyspy pozwoli  poczuć egzotykę Pacyfiku, poznać kulturę
lokalnych mieszkańców i napawać się pięknem przyrody. 

Dzień 1/2
Przylot na Tahiti
Wylot z Warszawy (badź Paryża). Przylot na Tahiti i transfer z lotniska do Le Tahiti by Pearl
Resorts (2 noclegi, pokój z widokiem na ocean).

Tahiti jest największą wyspą Polinezji Francuskiej, położoną w samym sercu Oceanu
Spokojnego. Słynie z urzekających krajobrazów, w tym bujnych lasów deszczowych,
wulkanicznych gór i pięknych plaż z czarnym piaskiem. Główne miasto Papeete jest
tętniącym życiem centrum kulturalnym, gdzie można odkryć lokalną sztukę, rzemiosło i
smaki tradycyjnej kuchni. Tahiti to także idealne miejsce na relaks wśród krystalicznie
czystych lagun

 

Dzień 3
Czas na relaks
Z hotelu rozciąga się magiczna panorama na zatokę Matavai, do której w przeszłości zawijały
statki. W XVIII w przypłynął tutaj Cook i Bougainville. Resort jest położony pomiędzy górami
bujnie porośniętymi roślinnością a czarnymi piaszczystymi plażami. 

Czas na relaks. 

Dzień 4
Rejs statkiem na wyspę Moorea
Po śniadaniu rejs statkiem na wyspę Moorea. Moorea to rajska wyspa, znana z
zachwycających turkusowych lagun i bujnych górskich krajobrazów, które zapierają dech w
piersiach. Jej malownicze plaże, otoczone palmami i rafami koralowymi, są idealnym
miejscem na snorkeling i nurkowanie wśród kolorowych ryb. 



Bliźniacze zatoki Opunohu i  Paopao na północnym wybrzeżu Moorea znane są ze swojego
uroku, ale także z ciekawych historii. To właśnie tutaj Kapitan James Cook zakotwiczył swój
statek w 1777 roku i na jego cześć druga z nich została okrzyknięta Zatoką Cooka. Zatoki są
jednymi z najbardziej zachwycających krajobrazowo miejsc na wyspie. 

4 noclegi w Manava Beach Resort & Spa Moorea (bungalowy przy basenie w ogrodzie) Hotel
położony jest po słynnej części wyspy i był pierwszym, który został zaprojektowana w postaci
bungalowów na wodzie.

Dzień 5
Czas na relaks
Tego dnia zanurzamy się w relaksie pośród zapierających dech w piersiach widoków

Dzień 6
Lagoon Tour
Dziś czeka nas niezwykła przygoda  – Lagoon tour. Popłyniemy do zatoki, gdzie przebywają
delfiny. Wpłyniemy na tereny rafy koralowej, gdzie będzie można obserwować podwodne
życie – rekiny: żarłacza cytrynowego. Żarłacz cytrynowy nazywany jest uśmiechniętym
rekinem, uważany za gatunek niegroźny dla człowieka. Następnie powrót na lagunę, gdzie
będzie można obserwować żółwie morskie, płaszczki i rekiny (snorkeling).

Następnie lunch i relaks na małej wysepce. 

Dzień 7
Relaks
Czas na relaks

Dzień 8
Przelot na wyspę Huahine
Tego dnia przelot na wyspę Huahine. Wyspa Huahine to jedno z tych miejsc, którego urokowi
nie sposób się oprzeć. Bujne, zielone lasy, dziki, pierwotny krajobraz, czarowne i nieliczne
wioski – wyspa ta, rzadko odwiedzana przez turystów, jest jednym z najpilniej strzeżonych
tajemnic Polinezji. Głęboka, krystalicznie czysta laguna obmywa dwie wyspy, składające się
na Huahine, a wspaniałe zatoczki i niepokalane plaże tworzą prawdziwie niebiańskie



otoczenie. Znajduje się tu zaledwie osiem małych osad rozrzuconych po całej wyspie, których
nieliczni mieszkańcy witają gości z wielką życzliwością, a życie toczy się wolnym, spokojnym
tempem starej Polinezji

3 noclegi w Maitai Capita Village. Hotel położony w niezwykłej części wyspy otoczonej przez
koralowe wysepki. Hotel ma niezwykłą atmosferę i pozwoli zanurzyć się i poczuć smak
polinezyjskiego stylu życia. Spotkacie się z niezwykłą życzliwością i ciepłem. Jest idealnym
miejscem by zanurzyć się w magicznym świecie Polinezji. 

 

Dzień 9
Tour po wyspie Huahine
Tego dnia czeka czeka Was niezwykła całodzienna wycieczka z lokalnym przewodnikiem,
który zabierze Was komfortowym samochodem 4X4, by odkryć przed Wami Huahine Nui –
większą i Huahine Itd – mniejszą. Podczas wycieczki zatrzymacie się na punktach
widokowych, z których roztacza się panorama na zatoki, w tym także na zapierającą dech w
piersiach Lagunę Żółwi. Zatrzymacie się także na moście, który łączy Huahine Nui i Huahine
Iti. 

Następnie odwiedzicie tradycyjny dom polinezyjski, gdzie sprobujecie lokalnej kuchni
przygotowanej specjalnie dla Was. 

Wasz przewodnik odkryje przed Wami tajemnice polinezyjskie kuchni, będziecie się uczyć
pleść koronę na głowę z kwiatów, jak wypleść koszyk z liści kokosa, a także poznacie technikę
rozcinania kokosa. 

A na koniec lekcja tańca taitańskiego . 

Dzień 10
Czas na relaks
Relaks w rajskim otoczeniu kolorów wody i przyrody

Dzień 11
Przelot na Bora Bora
 Przelot z Huahine na Bora Bora –  to o rajska wyspa na Oceanie Spokojnym, znana z
malowniczych lagun i białych, piaszczystych plaż, uważana za jedną z najpiękniejszych wysp
Polinezji Francuskiej.



4 noclegi w Bora Bora by Pearl Resort. Miejsce to jest idealne by odpocząć. Dookoła laguny,
plaże z białym piaskiem, a w oddali góra Otemanu (wulkaniczna góra) – wszystko to sprawia,
że zatapiamy się w idyllicznym świecie polinezyjskiego piękna. 

Dzień 12
Odkrywanie zapierającej dech w piersiach wyspy Bora Bora, rejs
pirogą
 Dzisiejszego dnia czeka Was 3 wycieczka po wyspie samochodem 4×4 z lokalnym
przewodnikiem i rejs tradycyjną pirogą polinezyjską.. Kiedy  po raz pierwszy na własne oczy
widzi się Bora-Bora, jawi się ona jako wyspa szczęśliwa, gdzie czas płynie wolniej. Pobyt w
tym pięknym zakątku Polinezji Francuskiej pozostaje niezapomniany. Jest niczym podróż do
zupełnie innego, ale jakże pięknego świata.

Podczas wycieczki poznacie esencję Bora Bora. W trakcie tego niezwykłego dnia zanurzycie
się w fascynujące legendy i historie o Bora Bora. Z lokalnym przewodnikiem poznacie kulturę
Bora Bora i historyczną przeszłość wyspy. W ciągu dnia lunch w restauracji Farę Manuia lub
Bloody Mary. Po lunchu rejs pirogą, a w trakcie rejsu posłuchacie fascynujących legend i
opowieści o tej rajskiej wyspie. Możliwość snoreklingu w kryształowo czystej wodzie.

Dzień 13
Relaks, możliwość nurkowania
Relaks lub opcjonalnie (płatne dodatkowo ok. 150 EUR)  nurkowanie (2 zejścia dla każdej
osoby). Jedno nurkowanie we wnętrzu laguny, gdzie można zobaczyć płaszczki, a drugie na
zewnątrz laguny, by podziwiać rekiny.

Dzień 14
Relaks, możliwość nurkowania
Relaks lub opcjonalnie (płatne dodatkowo ok. 150 EUR) nurkowanie (2 zejścia dla każdej
osoby.

Nurkowanie odbywa się w dwóch różnych miejscach Bora Bora



Dzień 15
Przelot na Tahiti
Przelot z Bora Bora na Tahiti. Ostatni nocleg w Maitai Express Tahiti, który znajduje się w
centrum Papeete – stolicy Tahiti. W pobliżu hotelu znajduje się port, targ, restauracje i sklepy.
 

 

Dzień 16
Wylot do kraju
Wylot z Tahiti i powrót do kraju


